Interea suavissima recreati spe, atque animo iam illos praecipientes spirituales fructus, quos ex cultu sacratissimi Cordis Iesu - si quidem recta quam proposuimus, ratione intellegatur, atque ad rem actiosa opera deducatur - affluenter in Ecclesia orituros confidimus, supplices admovemus Deo preces, ut hisce flagrantissimis votis Nostris valido gratiarum suarum praesidio benignus obsecundet; idque, divino adspirante Numine, auspiciato contingat, ut ex stas huius anni celebrationibus pia christifidelium erga Sacratissimum Cor Iesu voluntas maiora in dies incrementa capiat, latiusque in terrarum orbe universo pateat omnibus suavissimum eius imperium et regnum: regnum nempe «*veritatis et vitae; regnum sanctitatis et gratiae; regnum iustitiae, amoris et pacis*»¹²⁴.

Horum autem munerum in auspiciis, cum vobis singulis, Venerabiles Fratres, tum clero populoque curis vestris concredit, iis nominatim qui dedita opera Sacratissimi Cordis Iesu cultum fovent ac provehunt, Apostolicam Benedictionem effuso animo impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XV mensis Maii, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo.

PIUS PP. XII

¹²² Enc. *Tametsi: Acta Leonis*, vol. XX, 1900, p. 303

¹²³ cfr. A. A. S. XXXI, 1942, p. 345 sq.

¹²⁴ Ex Miss. Rom. *Praef. Iesu Christi Regis*